

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2020

### Delta Teknisk Isolering ApS

Blokken 23 C  
3460 Birkerød

CVR nr. 34593337

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxø  
Granvej 2  
4640 Faxø

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. juni 2021

#### Dirigent

Peter Schäfer

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 14

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Delta Teknisk Isolering ApS  
Blokken 23 C  
3460 Birkerød

Email: mr@delta-isolering.dk

CVR-nr.: 34593337  
Stiftelsesdato: 15. juni 2012  
Hjemsted: Rudersdal Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Marc Roofs  
Peter Bentsen  
Michael Hagelund Madsen

## Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
21. juni 2021, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af isoleringsarbejder.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på t.kr. -810.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Vi forventer en positiv udvikling i det kommende år, og forventer en stigning i omsætningen for 2021 med forbedret indtjeningsniveau i forhold til 2020.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab		5.674.692	7.537.406
Personaleomkostninger	2.	-6.445.907	-6.991.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.046	-20.046
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-784.261</b>	<b>526.293</b>
Andre finansielle indtægter		-25.959	0
Andre finansielle omkostninger		-5	-13.442
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-810.225</b>	<b>512.851</b>
Skat af årets resultat	3.	176.129	-114.326
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-634.096</b>	<b>398.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-634.096	398.525
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-634.096</b>	<b>398.525</b>



## Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.	39.139	52.185
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.139</b>	<b>52.185</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>69.139</b>	<b>82.185</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.876.897	2.015.332
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.	454.215	1.107.122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.531.669	2.855.990
Tilgodehavender hos kapitalinteressere		0	16.972
Andre tilgodehavender		566.427	137.936
Periodeafgrænsningsposter		32.750	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.461.958</b>	<b>6.133.352</b>
Likvide beholdninger		865	2.698
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>865</b>	<b>2.698</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.462.823</b>	<b>6.136.050</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.531.962</b>	<b>6.218.235</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		96.255	730.352
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>176.255</b>	<b>810.352</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Hensættelser til udskudt skat	6.	421.093	551.341
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>421.093</b>	<b>551.341</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		367.432	244.304
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>367.432</b>	<b>244.304</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		1.527.486	1.204.662
Modtagne forudbetalinger fra kunder		651.880	437.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser		371.944	1.510.608
Gæld til tilknyttede virksomheder		656.185	624.195
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.359.687	835.322
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.567.182</b>	<b>4.612.238</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.934.614</b>	<b>4.856.542</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.531.962</b>	<b>6.218.235</b>
Eventualforpligtelser	7.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8.		
Nærtstående	9.		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	80.000	730.352	810.352
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-634.097	-634.097
<b>Egenkapital, 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>96.255</b>	<b>176.255</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2019	80.000	331.827	411.827
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	398.525	398.525
<b>Egenkapital, 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>730.352</b>	<b>810.352</b>

## Noter

### 1. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Ved måling af selskabets igangværende arbejder indgår skøn over færdiggørelsesgraden og den forventede indtjening. I takt med at projekter færdiggøres, kan der opstå positive eller negative afvigelser i forhold til de indregnede skøn.

	2020	2019
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.540.651	5.951.983
Pensioner	721.669	816.364
Andre omkostninger til social sikring	183.587	222.720
	<b>6.445.907</b>	<b>6.991.067</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	15	14
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	45.881	49.124
Regulering af udskudt skat	130.248	-163.450
	<b>176.129</b>	<b>-114.326</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		153.231
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>153.231</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-101.046
Årets af- og nedskrivninger		-13.046
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-114.092</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>39.139</b>
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende arbejder	15.695.251	15.026.236
Aconto faktureret	-15.892.916	-14.356.565
<b>I alt</b>	<b>-197.665</b>	<b>669.671</b>
<b>Indregnet i balancen</b>		
Igangværende arbejde under aktiver	454.215	1.107.122
Forudbetalinger under kortfristet gæld	-651.880	-437.451
<b>I alt</b>	<b>-197.665</b>	<b>669.671</b>
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Udskudt skat	558.546	387.891
Årets regulering af udskudt skat	-137.453	163.450
	<b>421.093</b>	<b>551.341</b>

## Noter

---

### **7. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende varebiler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 759.

Koncernens samlede garantiramme udgør t.kr. 40.000 og selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige søsterselskaber.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 500.000 med pant i simple fordringer.

### **9. Nærtstående**

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet, der udarbejder koncernrapport for den mindste koncern.

#### **Navn og hjemsted**

Poul Sejr Nielsen Holding ApS - Birkerød
